PORTARIA Nº 160/2012

SÚMULA:  Exonera e nomeia Coordenador de Extensão do Campus

Luiz Meneghel - Bandeirantes.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr.
Rinaldo Bernardelli Júnior, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do
Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com
Ofício 137/2012 – GD/CLM

RESOLVE

Art. 1o Exonerar, a pedido, a Professora Natália Maria Maciel Guerra e nomear o

Professor Marcelo Alves da Silva, Coordenador de Extensão do Campus Luiz Meneghel –

Bandeirantes -, a partir de 08 de maio de 2012, atribuída a gratificação FA-3.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em
Jacarezinho, 08 de maio de 2012.

PROF. DR. RINALDO BERNARDELLI JÚNIOR
Vice-Reitor